UCHWALA NR 11/5/2024
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 14 maja 2024 r.

zmieniajacej uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Strawczyn na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. 22024 1., poz. 609 z p6zn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2023 r. Dz. U. poz. 1270 z p6zn. zm.) oraz art. 111 ust. 1,
213 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (tekst jednolity z 2024r. Dz. U. poz. 167) uchwala si¢ co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIX/567/2024 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Strawczyn na 2024 r. dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

1) zmienia si¢ plan wydatkow budzetu Gminy migdzy paragrafami zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaly.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w limitach wydatkow na wieloletnie przedsigwzigcia planowane do poniesienia
w 2024 roku, stanowigcych zatacznik Nr 3 do uchwatly, o ktorej mowa w § 1, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Swietokrzyskiego oraz przez
wywieszenie na tablicy ogloszen w Urzedzie Gminy.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Grzegorz Stegpien
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr 11/5/2024
Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 14 maja 2024 r.

Plan wydatkow budzetu gminy

Dzi
al Rozdzial Paragraf Tresé Wartos¢
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70021 Spoteczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00
6010 Wydatki na zakup i obj¢cie akcji i udziatow -3 000 000,00
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci, dotyczace wydatkow 3000 000,00
6690 majatkowych

Razem: 0,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Grzegorz Stepien
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr 11/5/2024

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 14 maja 2024 r.

Limit wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

w tym Zrédla finansowania

przychody w tym:
wynikajac
ez
rozliczenia
niewykorzysta érodlfﬁw kredyty i Jednostka
Laczne ; ne $rodki okresl. w pozyczki org-
Lp | Dzia S 4 rok budzetowy Lo art. 5 ust. zaciagniet - $rodki realizujaca
Rozdz. Nazwa przedsiewzigcia naklady 2024 pieni¢zne na r- agni¢ dotacje i o .
. 1 L 1 pkt2 kredyty, na . . wymienione zadanie lub
finansowe (7+8+9+10+12+13 dochody ku biezacym . . i ¢ Srodki .
A . ufp.i pozyczki i realizacij w art. 5 ust. koordynujac
) wlasne jst budzetu . T 1€ | pochodzace z 1okt2i3
okreslone w dota.cp 1}3 obligacje zadania fnnych Zr.* pkt2i a program
odrebnych reallza.qe; pod u.f.p.
ustawach §905! przedsigw. refundacj
finans. z ¢
udzialem wydatkéw
tych
Srodkéw
§906
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki biezace
1 | 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 1390T w1 359 517 g9 309 217,00 309 217,00 0,00 0,00 Strarostwo
msc. Korczyn Powiatowe
2 | 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 1393T w 310 770,00 310 770,00 310 770,00 0,00 0,00 Strarostwo
msc. Oblggor Powiatowe
Remont drogi gminnej nr 388010T w
3 600 60016 msc. Niedzwiedz-Zaskale, gm. 1378 949,00 1364 189,00 409 257,00 954 932,00 0,00 Urzad Gminy
Strawczyn (RFRD)
Remont odcinka drogi gminnej ul.
4 600 60016 Osiedlowej i ul. Dworskiej w msc. 266 007,00 266 007,00 79 803,00 186 204,00 0,00 Urzad Gminy
Promnik (RFRD)
5 | 600 60016 Remont drogi gminnnj nr 388130T ul. | 555 439 o 551 059,00 191 044,00 360 015,00 0,00 Urzad Gminy
Lesna w msc. Strawczyn (RFRD)
Remont drogi gminnej ul. Klonowej w .
6 600 60016 msc. Chelmee, gm. Strawczyn (RFRD) 536 965,00 531 465,00 106 294,00 425 171,00 0,00 Urzad Gminy
Nadzor nad projektem
7 | 754 75412 Termomodernizacja budynku 11 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 Urzad Gminy
ochotniczej strazy pozarnej w
Oblegorku
8 800 80104 Przedszkole Marzen w Oblegorku 5342 327,00 1166 715,00 35 230,00 85 743,00 1045 742,00 Urzad Gminy
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801

80195

Realizacja projektu ERASMUS+
KA122-SCH przez SPP w Strawczynie
(The future starts today)

80 394,00

34 917,00

0,00

34 917,00

SPP
Strawczyn

80195

Realizacja projektu w ramach
programu ERASMUS+ KA210-SCH-
2022-004 przez SP w Promniku

65 199,00

26 434,00

0,00

26 434,00

SP Promnik

801

80195

Realizacja projektu w ramach
programu ERASMUS+ 2023-1-FRO1-
KA220-SCH-000155418 (Model
United Nations) przez SP w Promnik

163 334,00

106 400,00

106 400,00

0,00

SP Promnik

801

80195

Realizacja projektu pn. "Aktywnie w
$wiat- Ruda Strawczynska" z
programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Swigtokrzyskiego
2021-2027

343 917,63

224 252,00

17 640,00

0,00

206 612,00

SP Ruda
Strawczynska

801

80195

Realizacja projektu pn. "Nauka
poprzez doswiadczanie i
eksperymentowanie" z programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla
Swigtokrzyskiego 2021-2027

351 182,50

226 627,00

22 346,00

0,00

204 281,00

SP Chetmce

801

80195

Realizacja projektu pn. "Kompetencje
przysztosci " z programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla
Swietokrzyskiego 2021-2027

521 932,50

180 457,00

9167,00

0,00

171 290,00

SP Promnik

852

85219

85295

Realizacja projektu pn. "Tworzenie
lokalnych systemow wsparcia " z
programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Swie;tokrzyskiego
2021-2028

1984 716,10

462 103,17

28 971,17

0,00

433 132,00

GOPS

16

900

90019

Zmiana Miejscowych Planow
Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Strawczyn

720 125,00

285 063,00

285 063,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

Ogolem wydatki biezace

12 944 974,73

6 049 175,17

1 808 302,17

106 400,00

0,00

2 012 065,00

2122 408,00

X

wydatki majatkowe

010

01043

Budowa sieci wodociggowej w msc.
Oblegorek ul. Zielona

163 000,00

163 000,00

0,00

163 000,00

0,00

Urzad Gminy

010

01043

Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie
terendw w miejscowosci Oblggorek
(Kornatki), gmina Strawczyn -
wodociagi

677 798,00

677 798,00

14 438,00

33168,00

630 192,00

Urzad Gminy

010

01044

Budowa sieci kanalizacyjnej w msc.
Oblegorek ul. Zielona

262 900,00

262 900,00

0,00

262 900,00

0,00

Urzad Gminy

20

010

01044

Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie
terenéw w miejscowosci Oblegorek
(Kornatki), gmina Strawczyn -
kanalizacja

1751 078,00

1751 078,00

14 438,00

86 832,00

1 649 808,00

Urzad Gminy

21

010

01095

Modernizacja zbiornika wodnego w
Promniku

433 039,00

408 439,00

0,00

408 439,00

0,00

Urzad Gminy
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22

600

60013

Wykonanie dokumentacji projektowej
na budoweg chodnika przy drodze
wojewodzkiej nr 748 w msc.
Strawczyn ul. Zeromskiego (od szkoty
do ul. Granicznej) oraz msc. Chetmce,
ul. Swietokrzyska (od ul. Jarzgbinowej
do dziatki 732/1)

196 554,00

196 554,00

0,00

196 554,00

0,00

Urzad Gminy

23

600

60016

Rozbudowa drogi gminnej w msc.
Oblggorek, ul. Zielona gm.Strawczyn
(RFRD)

1931 180,00

1 866 695,00

373 340,00

1493 355,00

Urzad Gminy

24

600

60016

Rozbudowa drogi gminnej w msc.
Chelmce, ul. Koscielna, gm.
Strawczyn (RFRD)

823 567,00

768 037,00

153 608,00

614 429,00

Urzad Gminy

25

600

60016

Rozbudowa drogi gminnej ul .
Strazacka w msc. Promnik, gm.
Strawczyn (RFRD)

2136 077,00

2057 357,00

411 472,00

1 645 885,00

Urzad Gminy

26

600

60016

Dokumentacja projektowa dla
realizacji zadania na drodze gminnej w
msc. Strawczynek ul. Peryferyjna-
rozbudowa drogi

88 560,00

88 560,00

88 560,00

0,00

Urzad Gminy

27

600

60016

Dokumentacja projektowa dla
realizacji zadania na drodze gminnej nr
388064T w msc. Strawczynek ul.
Barytowa oraz Promnik ul. Szkolna-
rozbudowa drogi

169 740,00

169 740,00

169 740,00

0,00

Urzad Gminy

28

600

60017

Infrastruktura drogowa oraz uzbrojenie
terendw w miejscowosci Oblegorek
(Kornatki), gmina Strawczyn - droga i
o$wietlenie

6 000 000,00

6 000 000,00

300 000,00

5700 000,00

Urzad Gminy

29

600

60017

Przebudowa drogi wewngtrznej w msc.
Korczyn-Kopaniny, gm. Strawczyn

429 929,00

419 597,00

83 920,00

335677,00

Urzad Gminy

30

600

60017

Czg$ciowa budowa drogi przy boisku
w Kuzniakach (FS)

98 824,00

39 241,00

39 241,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

31

754

75412

Modernizacja remizy strazackiej w
Hucisku (FS)

238 797,00

29 721,00

29 721,00

0,00

0,00

Urzad Gminy

32

80104

Budowa kompleksu przedszkolno-
ztobkowego w Oblggorku

9042 571,00

9022 570,00

558 560,00

7 650 000,00

814 010,00

Urzad Gminy

33

853

85395

Budowa Centrum Opiekunczo-
Mieszkalnego w Oblggorku

4000 292,00

3949 862,00

711 137,00

3231 751,00

Urzad Gminy

34

900

90015

Projekt o$wietlenia ulicznego w msc.
Oblegorek ul. Stara Wie$

4500,00

4 500,00

4 500,00

0,00

Urzad Gminy

35

900

90015

Budowa o$wietlenia ulicznego w
Gminie Strawczyn (Promnik,
Strawczynek, Chetmce, Strawczyn,
Kuzniaki)

260 000,00

260 000,00

260 000,00

0,00

Urzad Gminy

36

900

90015

Wykonanie projektu o§wietlenia
dalszej czgsci ulicy Mitej od ostatniego
istniejacego stupa o$wietleniowego do
tartaku w msc. Strawczynek (FS)

38 500,00

29 852,00

29 852,00

0,00

Urzad Gminy
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37 900

90015

Wykonanie o$wietlenia na drodze
gminnej w Strawczynku ul. Graniczna
(FS Strawczyn i FS Strawczynek)

64 000,00

23 062,00

23 062,00

0,00

Urzad Gminy

38 900

90026

Budowa infrastruktury gospodarki
odpadami oraz zagospodarowanie
osadu na terenie gminy Strawczyn

10 049 380,00

10 000 000,00

500 000,00

9 500 000,00

Urzad Gminy

39 921

92120

Program Odbudowy Zabytkéw: oltarz
w kodciele P.W. Sw. Marii Magdaleny
i Sw. Mikotaja w Chelmcach

613 000,00

613 000,00

12 260,00

600 740,00

Urzad Gminy

40 921

92120

Program Odbudowy Zabytkow oftarz
Sw. Antoniego w kosciele WNMP w
Strawczynie

275 000,00

275 000,00

5500,00

269 500,00

Urzad Gminy

41 921

92120

Program Odbudowy Zabytkéw ottarz
Sw. Walentego w kosciele WNMP w
Strawczynie

320 000,00

320 000,00

6 400,00

313 600,00

Urzad Gminy

42 926

92601

Budowa hali sportowej przy Centrum
Sportowo-Rekreacyjnym w
Strawczynku

25738 670,00

500 000,00

500 000,00

Urzad Gminy

43 926

92601

Budowa nowego bilska
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem
o statej konstrukeji przy Szkole
Podstawowej w miejscowosci
Niedzwiedz

3650 000,00

3 650 000,00

1100 000,00

2 550 000,00

Urzad Gminy

44 926

92601

Budowa nowego bilska
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem
o stalej konstrukeji przy Szkole
Podstawowej w miejscowoséci Chetmce

3650 000,00

3 650 000,00

1100 000,00

2 550 000,00

Urzad Gminy

45 926

92601

Budowa nowego bilska
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem
o statej konstrukeji przy Szkole
Podstawowej w miejscowosc
Oblegorek

3650 000,00

3 650 000,00

0,00

1100 000,00

2550 000,00

Urzad Gminy

46 926

92601

Modernizacja kompleksu sportowego
"Moje boisko-ORLIK 2012" w
miejscowosci Strawcezyn ul.
Zeromskiego 9, dz. nr 833/8

505 000,00

505 000,00

0,00

255 001,00

249 999,00

Urzad Gminy

Ogoélem wydatki majatkowe

77 261 956,00

51 351 563,00

657 726,00

0,00

0,00

7 844 891,00

0,00

42 034 936,00

814 010,00

Ogélem

90 206 930,73

57 400 738,17

2 466 028,17

0,00

106 400,00

7 844 891,00

0,00

44 047 001,00

2936 418,00

! Wykaza¢ m.in. $rodki z Funduszu Drog Samorzadowych i Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

C. Inne zrodia

D. Inne zrodia
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Przewodniczacy Rady Gminy

Grzegorz Stepien
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